АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____»__________2022 г.                                                                          № _____

г. Калининград

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа «Город

Калининград» от 11.12.2020 № 1127  «Об

установлении системы оплаты труда

работников муниципальных бюджетных

учреждений, подведомственных комитету

городского хозяйства  и строительства

администрации  городского округа

«Город Калининград»

В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской

Федерации, подпунктом 11 пункта 1 статьи 47 Устава городского округа

«Город Калининград», в целях создания надлежащих условий для выполнения

городских социально значимых задач, упорядочения системы оплаты труда и

стимулирования работников муниципальных бюджетных учреждений

городского округа «Город Калининград», подведомственных комитету

городского хозяйства и строительства администрации городского округа

«Город Калининград», администрация городского округа «Город Калининград»

п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести в  приложение  № 3 «Положение об оплате труда и

материальном стимулировании работников муниципальных бюджетных

учреждений, подведомственных комитету городского хозяйства и

строительства администрации городского округа «Город Калининград» к

постановлению    администрации городского округа   «Город Калининград» от

11.12.2020 № 1127 «Об установлении системы оплаты труда работников

муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных комитету

городского хозяйства и строительства  администрации городского округа

«Город Калининград»   следующие изменения:

         1.1. В подпункте  2.2   пункта 2  цифру «100» заменить на «150».

         1.2.   Подпункт  2   пункта 5.1   изложить  в новой редакции:

         «2) стимулирующие выплаты (ежемесячная надбавка за сложность,

напряженность, интенсивность работы, особый режим работы):

- для муниципального бюджетного учреждения «Чистота» городского

округа «Город Калининград»  - в размере  8,9  должностного оклада;

consultantplus://offline/ref=AC0CBC6A246EDC2BEAFE0AC27F9FCDEDCC4522B7735FC1E3BE1349169EDB10E47E6DBC19E9950C0F1B2AE2FBC04A7B12AEF11692F5d7l1H
consultantplus://offline/ref=AC0CBC6A246EDC2BEAFE0AC27F9FCDEDCC4522B7735FC1E3BE1349169EDB10E47E6DBC1EE19E02594D65E3A785196813A1F1149BE972F985d0lCH
consultantplus://offline/ref=AC0CBC6A246EDC2BEAFE14CF69F393E4CB467EBC795BCFB6EB4C124BC9D21AB33922E55CA591065B4B6CBFF4CA183456F2E21594E970F0990FDBB7d8lFH
consultantplus://offline/ref=AC0CBC6A246EDC2BEAFE14CF69F393E4CB467EBC795CC8B7EA4C124BC9D21AB33922E54EA5C90A5A4C70B7FFDF4E6510dAl6H

- для муниципального бюджетного учреждения «Городские леса»

городского округа «Город Калининград» - в размере  6,3 должностного оклада;

- для муниципального бюджетного учреждения  «Гидротехник» городского

округа  «Город Калининград» - в размере  6,5 должностного оклада.».

2. Действие постановления распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.10.2022.

3. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить  официальное

опубликование постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте

администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет и

направить копию постановления в Правительство Калининградской области

для внесения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Калининградской области.

Глава администрации                                                                              Е.И. Дятлова

Первый заместитель главы администрации –

управляющий делами

____________________А.Н. Асмыкович

Начальник управления делопроизводства

____________________Ю.И. Липовецкая

Начальник правового управления

____________________С.А. Радковский

Заместитель главы администрации,

председатель  комитета по финансам

        _____________________ А.Н. Данилов

         ККС №_____________от_________________.

Барыкина Ольга Николаевна

8(4012) 21-59-90

ВНЕСЕНО

комитетом городского хозяйства и

строительства

_______________________Ю.Л. Кондратьев

(подпись)

РЕЕСТР

передачи проекта документа на согласование

О внесении изменений в постановление  администрации городского округа

«Город  Калининград» от 11.12.2020 № 1127  «Об  установлении системы

оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений,

подведомственных комитету городского хозяйства администрации  городского

округа «Город Калининград» _________________________________________

(наименование документа)

№

п/п

Наименование

структурного

подразделения,

которому передан

документ

Дата

получения

документа

ФИО, подпись

лица,

получившего

документ

Дата

возврата

документа

ФИО, подпись

лица,

получившего

документ

Примеча

ние

1. Первый заместитель

главы

администрации-

управляющий

делами

2.  Заместитель главы

администрации,

председатель

комитета

городского

хозяйства и

строительства

3 Заместитель главы

администрации,

председатель

комитета по

финансам

4 Начальник

правового

управления

5 Начальник

управления

делопроизводства

          ККС №_____________от_________________.

Барыкина Ольга Николаевна

8(4012) 21-59-90

ВНЕСЕНО

комитетом городского хозяйства и

строительства

_______________________ Ю.Л. Кондратьев

(подпись)

РЕЕСТР

рассылки

О внесении изменений в постановление  администрации городского округа

«Город  Калининград» от 11.12.2020 № 1127  «Об  установлении системы

оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений,

подведомственных комитету городского хозяйства администрации  городского

округа «Город Калининград»

(наименование документа)

№ п/п Наименование получателя

1. Комитет городского хозяйства и строительства
2.  МКУ «ЦИКТ»
3 МКП «Газета «Гражданин»
4 Прокуратура г. Калининграда
5 Правовое управление Правительства Калининградской области
6 Комитет по финансам

         ККС №_____________от_________________.

Барыкина Ольга Николаевна
8(4012) 21-59-90

ВНЕСЕНО

комитетом городского хозяйства и

строительства

_______________________ Ю.Л. Кондратьев

(подпись)